[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2024 г.                                                                       №

п.г.т. Приаргунск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Установить, что в отношении жилого помещения с кадастровым номером 75:17:180211:177 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
Софронова Галина Ивановна, ---------------- года рождения, место рождения -------------------------------, паспорт гражданина Российской Федерации серия ------------ №------------------, выдан --------------------------------, дата выдачи ------------------------ г., код подразделения ------------------, СНИЛС ------------------------, зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Северная, дом 7, квартира 2;
Софронов Сергей Викторович, ---------------- года рождения, место рождения: -------------------------------, паспорт гражданина Российской Федерации серия ---------------- №--------------------, выдан --------------------------, дата выдачи ------------------------- г., код подразделения ---------------------, СНИЛС ------------------------, зарегистрированный по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Северная, дом 7, квартира 2;
Доробова Софья Сергеевна, -------------------- года рождения, место рождения: -------------------------------, паспорт гражданина Российской Федерации серия ---------- №----------------, выдан --------------------------------, дата выдачи ------------------------ г., код подразделения --------------------, СНИЛС --------------------, зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Карымский район, с. Подлесное, ул. Лесная, дом 22;
Щелканова Людмила Сергеевна, ---------------------- года рождения, место рождения: ---------------------------------, паспорт гражданина Российской Федерации серия --------- №---------------, выдан ------------------------------------, дата выдачи ------------------------ г., код подразделения --------------------, СНИЛС ------------------------, зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, г. Чита, ул. Кастринская, дом 3А, квартира 28.
2. Право собственности Софроновой Галины Ивановны, Софронова Сергея Викторовича, Доробовой Софьи Сергеевны, Щелкановой Людмилы Сергеевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартир в собственность граждан от 08 апреля 1997 года.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края		                                                    Е.В. Логунов